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LOKAL NA WYNAJEM
pow. całkowita: 12 m2,

Bytom, Centrum

Cena 450 zł

LOKALE W NOWO WYREMONTOWANYM BIUROWCU W DOGODNEJ LOKALIZACJI BYTOMIA.
Do wynajęcia komfortowe i przestronne lokale biurowo usługowe o powierzchni :
-12m2 (dostępne 4 pomieszczenia)
-24m2 (dostępnych 5 pomieszczeń)

Lokale w świeżo wyremontowanym biurowcu w centrum Bytomia są wykończone w wysokim standardzie. Na
ścianach położono gładzie gipsowe, na podłogach panele. Na każdym piętrze znajdują się toalety do dyspozycji
najemców oraz klientów oraz pomieszczenia socjalne i techniczne. Obiekt pilnowany przez portiera.
Do biurowca przynależy parking samochodowy.
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Doskonała lokalizacja budynku pozwala na bardzo szybki wyjazd w kierunku Katowic, Chorzowa oraz innych
pobliskich miejscowości.
Biurowiec znajduje się bardzo blisko komunikacji miejskiej KZKGOP, PKP.

Niskie koszty eksploatacyjne - 25zł (ogrzewanie,woda, prąd)
Więcej informacji pod numerem telefonu 737 490 485 lub 737 490 542

www.miasto-nieruchomosci.pll

Dla zainteresowanych oferujemy doradztwo oraz kompleksową obsługę związaną z wyborem i zakupem
nieruchomości.
W ramach usługi pośrednictwa weryfikujemy zdolność kredytową oraz pomagamy w wyborze najkorzystniejszej
oferty kredytowej na rynku. Pomagamy uzyskać dopłatę MDM.
 

Symbol 11/MST/OLW Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 450 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 38 PLN

Kraj POLSKA Województwo ŚLĄSKIE

Powiat m. Bytom Gmina Bytom

Miejscowość Bytom Dzielnica - osiedle Centrum

Powierzchnia całkowita 12 m² Rodzaj lokalu /
przeznaczenie BIUROWY

Typ lokalu/umiejscowienie LOKAL W ZABUDOWIE Rodzaj budynku BIUROWIEC

Standard BARDZO DOBRY Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Stan budynku BARDZO DOBRY

Grzegorz Didyk 737 490 485
grzegorz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


